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سیر نزولى حضور اسپانسرها، یکى از نقص هاى لیگ برتر بسکتبال طى 3،2 سال گذشته است

لیگ برتر بسکتبال درحالى از 24 مهرماه استارت 
مى خورد که برگشت رسمى مهرام قطعا به لیگ 
امسال جذابیت خاصى مى بخشد.  مهرامى ها که 
در اعتراض به سیاست هاى فدراسیون، چندسالى 
عطاى تیم دارى در لیگ برتر را به لقایش بخشیده  
و به جاى آن به تیم دارى در لیگ دسته اول روى 
 آورده بودند، بالاخــره تصمیم گرفتند مجددا به 
ســطح اول بسکتبال باشگاهى کشــور برگردند.  
اما این که چه شــد مهرامى ها تصمیم گرفتند با 
وجود تمام ایراداتى که بر لیگ برتر بسکتبال وارد 
مى دانند، مجددا در این ســطح تیم دارى کنند، 
سوالى اســت که مصطفى هاشمى از پاسخ دادن 
به آن طفره رفت.  ســرمربى سرشناس مهرامى ها 
که حالا از حضور مجــدد در تیم مورد علاقه اش 
خوشحال است، در مصاحبه با خراسان تاکید کرد 
در هر شــرایطى او و تیم تحت مدیریتش مدعى 
قهرمانى هستند؛ حتى با دراختیار داشتن بازیکنان 

جوان. 
 چه شــد که تصمیم گرفتید مجددا روى 

نیمکت سرمربى گرى مهرام بنشینید؟
با توجه به حضور 4 ساله ام در تیم صنام به عنوان 
سرمربى، بعد از رفتن این تیم از لیگ برتر بسکتبال، 
به 2 تیم تعلق خاطر داشــتم؛ یکى پتروشــیمى 
بندرامام که با مســئولان این تیم دوستى بسیار 
نزدیکى دارم و دیگرى تیم مهرام.  من ســال هاى 
ســال در این تیم حضور داشتم و حضور مجدد م 
در مهرام برایم بسیار دلپذیر است  و اگر این تیم از 
لیگ برتر بسکتبال کنار نمى کشید، قطعا به خاطر 
وابســتگى هایى که بین مان وجود داشت، در این 
تیم مى ماندم.  ولى بعد از رفتن مهرام و از آن جا که 
ما باید با بسکتبال زندگى کنیم، مجبور شدم با 2 
تیم دیگر در لیگ حضور داشته باشم.  ضمن این که 
من همیشه سعى کرده ام در هر تیمى که هستم 
از خودم یــک کار خوب به یادگار بگذار م.  حالا با 
برگشــت مهرام به لیگ برتر، اتفاقى که دوست 
داشتم، افتاده .  ممکن است برخى مربیان بگویند 

چندین پیشنهاد از تیم هاى دیگر داشتند ولى من 
به صراحت مى گویم مهــرام انتخاب اول من بود 
و پیشنهاد سرمربى گرى این تیم را خیلى راحت 
پذیرفتم و امیدوارم بتوانم در این تیم مفید باشم. 
 قرار اســت مهرام با بازیکنانى جوان  در 
لیگ برتر امســال حضور داشته باشد.  به 
جذب  دنبال  به  آیا  تیم،  ســرمربى  عنوان 

بازیکنان سرشناس هستید یا خیر؟
ببینید، من طى 2 سال گذشته هم خیلى تیم 
درجه یکى در اختیار نداشتم.  ضمن این که براى 
من تیــم جوان، نوجوان، نونهال مســن یا پیر 
تفاوتى ندارد.  ولى متاســفانه برخى از دوستان 
از لفظ «جوان» درخصوص تیم شــان استفاده 
مى کننــد و بعضــا مى گویند مــا جوان گرایى 
کرده ایم یا این که نســل عوض شده.  اما به نظر 
من این حرف ها، راه هاى فرار ما مربیان اســت.  
شما وقتى به عنوان سرمربى، مسئولیت یک تیم 
را مى پذیرید، باید در قبال تیم تعهدات خود را 
به نحو احسن انجام دهید.  حال اگر در این بین 
گفته مى شــود تیم جوان است این یعنى یک 
چالش.  شما مى توانید تعهدات خود را نسبت به 
یک تیم جوان هم انجام دهید.  شاید با یک تیم 
جوان نتوانید به قهرمانى برسید ولى خروجى تان 

به عنوان مربى در آخر فصل موید کارنامه کارى 
شماســت.  با تمام این حرف ها، مطمئنا باشگاه 
مهرام آن قدر جاه طلب اســت که براى هر برد، 
توجیهى داشــته باشــد.  یقینا این حس هم از 
طرف مــن و هم از طرف باشــگاه به بازیکنان 
منتقل خواهد شد.  بنابراین بازیکنان مهرام باید 
با این ادبیات بزرگ شوند.  اگر آن ها مى خواهند 
در آینده وارد تیم  ملى شــوند، باید حس بردن 
را در خود ایجــاد کنند.  اما اگر به بازیکنان القا 
کنیم که شما جوان هستید، درواقع فاتحه تیم 
را خوانده  و شکســت را کنار یک بازیکن جوان 
و مستعد قرارداده ایم تا او را به عدم خودباورى 
برسانیم.  به هرحال ایجاد خودباورى در بازیکنان 
مســئولیتى اســت که برعهده من است و من 
سالیان سال با این مسئولیتم زندگى کرده ام و 
امیدوارم بتوانم مسئولیتم را درست انجام دهم. 

 پس با این اوصاف بایــد بگوییم مهرام 
جوان،  بازیکنان  داشتن  دراختیار  على رغم 

امسال مدعى قهرمانى است... 
برخى دوستان  که سال هاست به من لطف دارند 
همیشه مى گویند من اگر تیم نونهالان را هم در 
اختیار داشــته باشم، تیمم مدعى قهرمانى است.  
ضمن این که من خــودم اصلا نمى توانم باخت را 

باور کنــم و به بازیکنانم هم تــلاش براى برد تا 
آخرین لحظه را یاد مى دهم.  این روندى است که 
سال هاست در پیش گرفته ام و معتقدم وظیفه یک 

مربى هم همین است. 
 درست است که قهرمانى مهرام در لیگ 
دســته یک باعث لیگ  برترى شدن مجدد 
تیم شــد.  اما مى دانیم مســئولان باشگاه 
مهرام اصلا علاقه اى به حضور در لیگ برتر 
نداشتند.  شــما مطلع هستید چه شد که 

تصمیم شان عوض شد؟
اگر اطلاعى هم از این موضوع داشته باشم، اجازه 
دهید از حیطه کارى خودم خارج نشــوم و خود 

مسئولان باشگاه در این خصوص صحبت کنند. 
 همه مى دانیم که حال و روز لیگ و در کل 
بسکتبال ایران خوب نیست.  به عنوان یک 
کارشناس چه پیشنهادى براى پویاتر شدن 

لیگ برتر دارید؟
از نظر من، لیگ، همه چیز یک رشته ورزشى 
اســت.  یعنى اگر لیگى قوى داشــته باشیم، 
حتى در جایى که فکرش را هم نمى کنیم که 
امکان پیشــرفت وجود داشته باشد، پیشرفت 
خواهیم کرد.  اولین اقدام براى داشــتن یک 
لیگ قــوى، جــذب اسپانسرهاســت.  چون 
از این طریــق بازیکنان و مربیان بیشــترى 
جذب خواهند شــد و متعاقب آن، تعاملات و 
چالش ها بیشتر شده و تماشاگران هم بیشتر 
جذب خواهند شــد.  اگر تعــدادى تیم خوب 
در لیگ داشــته باشیم در آخر فصل خروجى 
بیشتر داشــته و درنهایت تیم ملى قوى ترى 
خواهیم داشت.  ضمن این که استقبال عمومى 
به خاطر تبلیغات بیشــتر خواهد شــد.  سیر 
نزولى حضور اسپانســرها یکــى از نقص هاى 
لیگ برتر بســکتبال طى 3،2 ســال گذشته 
اســت که امیدوارم با تمهیداتى که توســط 
مســئولان اندیشــیده مى شــود و با جذب 
اسپانسرهاى خوب، بسکتبال ما دست کم در 

رده باشگاهى و لیگ تکانى بخورد.

هاشمى: مهرام جاه طلب و مدعى قهرمانى است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 برادر عزیز پرسپولیسى که گفتى اگه به جاى پرسپولیس استقلال با الهلال 
بازى مى کرد، 9 تا مى خورد؛ اولا استقلال بارها با الهلال بازى کرده و هیچ وقت 
این طورى نباخته، دوما اگه الهلال10نفره نمی شد، بیشتر از 9 تا می خوردید .

 چرا تیم پرسپولیس باخت  تاسف بار 4 - صفر مقابل الهلال 10نفره را توجیه 
مى کند، تیم استقلال این تیم را 11نفره در آزادى شکست داد.  

 آقاى النعیمه، شــما که با لابى گرى در آسیا و به لطف گل هاى بازیکنان 
خارجى بالا آمده اید، اگر در جهنم آزادى بازى داشــتید آیا بازهم این چنین 
بى ادبانه و با زبان اعراب بدوى سخن مى گفتید؟ شاید، تصویر آقاى گل جهان 
در مراســم   رسمى فیفا و در قرعه کشى جام جهانى یادت رفته یا باخت هاى 
حقیرانه تیم ملى کشــورت در جام جهانى را ندیده اى.  نکند، باخت افتضاح 
تیم ملى کشــورت در برابر آلمان و عکس العمل دروازه بان کشورت در برابر 
توپ هاى ارسالى مهاجمان آلمان که  مثل والیبالیست ها در حال اسپک زدن 

بود را فراموش کرده اى.
 میثاقیان اســتاد آوردن تیم هاى لیگ یــک به لیگ برتره! براى لیگ برتر 

جواب نمى ده تا دیر نشده عوضش کنید .
 حاصل  مشکل مدیریتى فدراســیون و باشگاه ها، نتایج این چنینى است.  
آقایان به جاى باشــگاه دارى، تیم دارى مى کنند و براى سریع نتیجه گرفتن، 
سراغ مربیان خارجى و بازیکنان پا به سن گذشته مى روند، اگرچه این شیوه 
در برابر تیم هاى داخلى و باشگاه هاى درجه 2 و3 آسیا جواب مى دهد ولى در 
برابر تیم هایى که به شیوه مدرن دنیا باشگاه دارى مى کنند، جواب نمى دهد. 
 به جاى قراردادهاى نجومى با مربیان خارجى و بازیکنان پا به سن گذاشته، 
همین پول را صرف بازیکن ســازى و آموزش مربیان داخلى توســط مربیان 

مدرن دنیا کنید. 

تمجید سایت IPC از زهرا نعمتى
کسب عنوان قهرمانى در رقابت هاى  جهانى پاراتیروکمان- پکن از سوى 
زهرا نعمتى، تمجید ســایت کمیته بین المللــى پارالمپیک(IPC) را به 
دنبال داشــت تا در گزارشــى درخصوص عملکرد نعمتى چنین بنویسد: 
«نعمتى به عنوان قهرمان پارالمپیک ریو و جهان، ثابت کرد که همچنان 
بهترین پاراکماندار جهان اســت. » این سایت در ادامه به تمجید از تیم 
کامپونــد بانوان ایران پرداخته که با رکورد 228 امتیاز به عنوان قهرمانى 
رســید. زهرا نعمتى اولین بانوى کماندار ایرانى است که سابقه حضور در 

المپیک و پارالمپیک را دارد. 

اعزام پینگ پنگ بازان برتر رنکینگ ملى بانوان 
به بلژیک

با پیشــنهاد فاطمه کیوانى، نایب رئیس و ســرمربى تیم   ملى پینگ پنگ 
بانوان، ندا شهســوارى، مریم صامت و پریناز حاجیلو به عنوان ورزشکاران 
برتر رنکینگ ملى از 9 تا 13 آبان در اوپن جهانى چلنج بلژیک شــرکت 
مى کنند. این اعزام از جمله برنامه هاى اردویى و مسابقاتى سازمان تیم هاى 
ملى به منظور آماده سازى بانوان جهت حضور در مسابقات جهانى 2018 
هالمســتاد سوئد است. گفتنى است مهشید اشترى نفر اول رنکینگ ملى 
جوانان و بزرگســالان به دلیل هم زمانى این مسابقات با مسابقات انتخابى 

المپیک جوانان آسیا، به تورهاى جهانى بعدى اعزام مى شود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

کروز: تجربه ملى پوشان مقابل رقباى 
آفریقایى افزایش پیدا مى کند

اوســیانو کروز، کمک مربى 
تیم   ملى فوتبال معتقد است 
انجام بازى دیدار دوســتانه 
با توگــو دقیقا همان چیزى 
ملى  تیم  کادرفنى  که  است 
به دنبال آن است. از نظر مربى تیم ملى، بازى 
تدارکاتى با روسیه ملى پوشان ایران را با فضاى 

جام جهانى آشنا خواهد کرد. 
 عملکرد بازیکنان در مرحله اول اردوى تیم 

ملى را چطور ارزیابى مى کنید؟
در این مرحله از اردو، بازیکنان تعهد و کیفیت خود 
را نشان داده و تایید کردند که شایستگى حضور در 
تیم   ملى را دارنــد. همان طور که کارلوس کى روش 
اعلام کرد، درهاى تیم هاى ملى براى بازیکنانى که 
بهتر هستند و مى توانند سطح تیم   ملى را بالا ببرند، 
باز است. در واقع بازیکنان مهارت هاى خود را افزایش 
مى دهند و در نهایت این تیم ملى اســت که از این 

برنامه  منفعت خواهد برد. 
 کادرفنى چه انتظاراتى از بازى دوستانه برابر 

توگو دارد؟
مــا ابتدا با بــازى برابر توگو با بازیکنــان آفریقایى 
و ســپس یک دیدار دوســتانه با تیم ملى روســیه 
که یک تیم اروپایى اســت، مواجه مى شویم. انجام 
دیدار دوســتانه برابر توگو، دقیقا همان شــرایطى 
اســت که ما به دنبالش بودیم. در واقع برگزارى این 
دیدار تدارکاتى این فرصــت را به جهت مواجهه با 
بازیکنانى که از نظر جسمانى قوى و سرعتى هستند، 
به ملى پوشان مى دهد و در نهایت پس از قرعه کشى 
رقابت هــاى  جام جهانى، با تیم هایى کــه از لحاظ 
تیمى به توگو نزدیک هســتند، مواجه مى شــویم. 
مــا مى خواهیم تجربه بازیکنانمان را مقابل این نوع 

رقباى آفریقایى افزایش دهیم. 
 در بازى تدارکاتى با روســیه چه اهدافى را 

دنبال مى کنید؟
در بازى تدارکاتى با روســیه، ملى پوشــان ایران با 
بازیکنان ســطح بالاى اروپایى مواجه مى شــوند و 
در واقع با تیمى که میزبان جام جهانى است، به رقابت 
مى پردازند. ما نه تنهــا نیاز به کیفیت بازى در این 
سطح داریم، بلکه بازیکنانمان این فرصت را به دست 
مى آورند که با فضاى جام جهانى بیشتر آشنا شوند. 

 آیــا برگزارى بازى دوســتانه برابر توگو و 
روسیه شروع دوباره تیم   ملى است؟

ارزیابى مطلوبى از صعودمان به جام جهانى داشتیم 
اما باید بگویم دقیقا این همان شــروع دوباره است. 
ما کاملا با یک ســطح متفاوت مواجه مى شــویم و 
باید قدم دیگــرى برداریم و به کارمان حتى بهتر و 

سخت تر از گذشته در راه آماده سازى ادامه دهیم.

سومین مرحله مســابقات گرندپرى در سال  2017 با گفت وگو
حضور تکوانــدوکاران برتر جهــان در 4 وزن المپیکى 
مــردان و زنان از 28 مهر ماه بــه مدت 3 روز در  لندن  
برگزار خواهد شد. این درحالى است که اردوى تیم ملى 
تکوانــدو براى حضور در گرندپرى لندن از دیروز با یک 
اتفاق خوب آغاز شــد. در مراسم شــام غریبان سرور و 
سالار شهیدان امام حسین (ع) با پیگیرى مدیر سازمان 
تیم هاى ملى تکواندو، مهدى بى باك سرمربى تیم   ملى 

و مهدى خدابخشــى با یکدیگر صحبت و پس از رفع 
کدورت هاى پیش آمده این هوگوپوش جواز حضور در 
اردوى آماده سازى را کسب کرد. بى باك با تایید این خبر 
به میزان گفت: «در شــب شام غریبان هر کدورتى که 
بین ما وجود داشــت، از بین رفت و قرار اســت مهدى 
خدابخشــى در تمرینات تیم ملى حضــور پیدا کند و 
امیــدوارم هرچه زودتــر به فرم ایده آل خود برســد. » 
سرمربى تیم ملى در خصوص وضعیت بهنام اسبقى که 

او هم به دلیل اختلاف نظر بــا بى باك به اردوها دعوت 
نشده بود، گفت: «بهنام هم در تمرینات حاضر مى شود 
و مشــکلى از این نظر وجود ندارد. » اما این که آیا این 2 
ملى پوش در گرندپرى لندن حضور دارند، سوالى است 
که بى باك در پاسخ به آن گفت: «اسامى تکواندوکاران 
براى گرندپرى لندن رد شــده و بعید مى دانم بشــود 
تغییرى در لیست ایجاد کرد اما اگر امکانش وجود داشته 

باشد، خدابخشى و اسبقى را به لندن اعزام مى کنیم. »

بازگشت 
نخستین مغضوب 

به اردوى تیم 
ملى تکوانـــدو

اســطوره ســرخ ها از رفتار مالک باشگاه نفت به شدت 
عصبانى است و به نظر مى رسد اصلا قصد کوتاه آمدن 
ندارد.  على کریمى ســرمربى نفت که با یک پیامک از 
ســمت خود برکنار شــده، حالا قصد دارد در صورت 
 AFC لزوم بــراى گرفتن حق اش ماجــرا را از طریق
هم پیگیرى کند.  به گزارش فارس او که معتقد اســت 
 تعویض مربى در همه جاى دنیا قانونى دارد، مى خواهد 
کارى کند که اتفاقات رخ داده درخصوص او و باشــگاه 

نفت براى دیگر باشگاه ها بدعت بدى نشود.  
 با دایى و عزیزى هم همین کار را کردند

فوتبال ما همین اســت.  یــک روز با على دایى این کار 
را کردنــد و یک روز با خداداد عزیــزى.  تا چیزى هم 
درست نشــود، وضعیت همین گونه خواهد بود.  باید از 
راس نوك هرم که فدراسیون است درست شود.   امروز 
این اتفاق افتاده و تا زمانى که فوتبال ما با این شــیوه 
اداره مى شود، همین است که مى بینید. شما خبرنگاران 
طــورى از این اتفاقات تعجب مى کنیــد که انگار تا به 
حال چنین مســئله اى را در فوتبال ما ندیده اید و انگار 
اولین بار است که این موضوع را مى بینید.  مطمئنا این 

موضوع اولین بار نبوده و آخرین بار هم نخواهد بود. 
 تا آخر حقم را مى گیرم

اگر من به این آدم بى اعتنایى کنم، آن ها در ســبک و  
سیاق خودشــان وارد فوتبال مى شوند.  عکس یادگارى 
مى گیرند، مصاحبه مى کننــد و بعد هم مى روند اما از 
این خبرها نیست.  شاید کسانى باشند که جلوى آن ها 
نایســتند اما من تا آخر حقم را مى گیرم.  بنشــینید و 

ببینید، چه مى کنم. 
 چگونه قانون سازمان لیگ عوض شده؟!

تعویــض مربى در همه جاى دنیا قانونى دارد.  این فقط 
بحث خود من نیســت اما بدعت بدى مى شــود.  یک 
روز بــا یک مربى قــرارداد مى بندنــد و 2 روز بعد که 
مى بینند او با سبک و سیاق آن ها یکى نیست، کنارش 
مى گذارند و هزار برچســب هم به او مى زنند و به سراغ 
مربى دیگرى مى روند.  باید قوانینى در این زمینه وجود 
داشته باشد.  فکر مى کنم زمان عزیزمحمدى بود که اگر 
مربى قرار بود برکنار شود، باید با او ابتدا تسویه حساب 
مى کردند و بعد به ســراغ مربى دیگــرى مى رفتند اما 
الان این کــه چطور این قرارداد ملغى شــده را باید از 
مســئولان سازمان لیگ بپرســید.  اگر آن قانون، نبود 
چرا اجرا مى شد و جالب این جاست آقاى تاج آن زمان 
نایب رئیس فدراســیون و کفاشــیان رئیس فدراسیون 
فوتبــال بود.  چطور آن زمان ایــن قانون خوب بود اما 

الان بد شده است؟ بحث من این است که از این به بعد 
نباید شاهد چنین بدعت بدى باشیم. 

 ابلاغیه اى به بازیکنان نرسیده که جریمه شوند
اجبارى در کار نیســت.  هر کسى دوست دارد مى تواند 
در تمرینات شــرکت کند و هر کســى هم که دوست 
ندارد  مى تواند این کار را انجام ندهد.  خودتان مى دانید 
من در حال حاضر هنوز ســرمربى نفت تهران هستم و 
بازیکنانى که امروز به تمرین آمده بودند، قصد تمرین 
داشتند.  اصلا ابلاغیه اى به دست آن ها نرسیده بود که 
بخواهند آن ها را جریمه کنند.  امیدوارم براى بازیکنانى 
که به محل تمرین آمدند مشــکلى پیش نیاید.  من در 
مورد بازیکنان کل فوتبــال صحبت مى کنم. اگر آن ها 
پشت سر هم باشند و از یکدیگر حمایت کنند، حق شان 

به سادگى خورده نمى شود. 
 چطور اســت که تا همسر فلان بازیکن عکس 

مى گذارد، برایش حکم مى دهند؟!
در این سال ها از حمید درخشان چیزى در مربى گرى 
ندیدم.  ولى ظاهرا این آقا پرونده هایى در کمیته اخلاق 
دارد و داستان هایى در آنجا برایش درست شده که بهتر 
اســت به آن ها پاسخ دهد.  تعجب من این است کمیته 
اخلاقى که مدعى اســت به همه پرونده ها رســیدگى 
مى کند، چطور به این پرونده ها رســیدگى نکرده.  مگر 
مى شــود من (على کریمى) آلترناتیو همه مربیان لیگ 
برتر باشــم.  من اســم نمى برم ولى آقایان خودشــان 
مى دانند منظورم با چه کســى است.  متاسفانه اعتماد 
به نفس  برخى خیلى بالاســت و معمولا این حرف ها را 
به خودشان نمى گیرند.  پرونده آقایان در کمیته اخلاق 
خاك مى خورد اما حکم صادر نمى شــود.  اما تا همسر 
فلان بازیکن فوتبال عکســى را در صفحه شخصى اش 
منتشر مى کند، بلافاصله حکم او مى آید.  لااقل دلیل و 
منطق بیاورند چرا این اتفاقات مى افتد.  اگر قرار اســت 
یک ســرى پرونده در کمیته اخلاق جمع شود و رایى 
صادر نشود، خیال همه را راحت کنید.  در این بین تنها 
نیکبخت واحدى بنده خدا ضرر کمیته اخلاق را دید و 
به قول معروف حبسش را کشید و این هم از بدشانسى 
این بازیکن است.  ما در تعطیلات تیم را تحویل گرفتیم 
اما باز هم مى گویم این حق مدیرعامل یا مالک است که 
در تیمش تغییرات ایجاد کنــد اما باید یاد بگیریم هر 
چیزى اصول دارد.  زمانى آقاى حبیب کاشانى، کرانچار 
را از ســرمربى گرى پرسپولیس برداشت و على دایى را 
جایگزیــن او کرد اما با اصول ایــن کار صورت گرفت، 
به طورى که در یک مراســم حتى کرانچار براى دایى 

آرزوى موفقیت کرد و سپس به کشورش رفت. چرا ما 
نباید این طور باشیم؟ 

 لازم باشد شــخصا به AFC مى روم تا حقم را 
بگیرم

قــراردادى با نفت دارم و تا آخــر پیگیر آن خواهم بود 
حتى اگر لازم باشد شخصا به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مى روم تا این موضوع را پیگیرى کنم.  این طور نیســت 
که یک نفر در فدراســیون بنشیند و بگوید این کار را 
انجــام بده و آن کار را نکن! اگر قوانین ما مشکل ســاز 
است که باید از دور خارج شود و قوانین به نفع فوتبال 
روى کار بیاید. اگر در این شــرایط نمى خواهند کارها 
درست شــود، پس باید به این نتیجه برسیم که آن ها 

نمى خواهند کارها درست شود. 
 اگر یک انسان سالم کار مالک باشگاه را تایید 

کند، مى روم 
خدا را شکر دوربین هاى مداربسته تا 2 ماه تاریخ مصرف 
دارد و موضوع ما یک ماه هم نشــده است.  در جلسه اى 
که تاجیک نماینده وزارت نفت هم حضور داشــت، او 
این باشگاه را تایید کرد.  حالا اگر شما جاى من باشید 
و یک نفر از وزارت نفت فردى را تایید کند، شــما چه 
مى کنید؟ در آن جلســه همه چیز با خوبى و خوشــى 
تمام شد و این مسائل گردن من نیست اما مطمئنا اگر 
مى دانستم چنین شــرایطى است خودم را وارد چنین 
قضایایى نمى کردم.  حرفم این است که همه چیز طبق 
قانون پیش برود.  اگر فقط یک انسان سالم در فوتبال، 
نه 2 نفر بلکــه همان یک نفر بگوید که در اتفاقات رخ 
داده، حق با مالک باشگاه است من مى روم و پشت سرم 

را دیگر نگاه نمى کنم. 

 با این شرایط مدیریتى دیگر مربى گرى نمى کنم
من کار قانونى را انجــام مى دهم.  نماینده وزارت نفت، 
نماینده فدراسیون فوتبال و نماینده وزارت ورزش باید 
در خصوص این شــرایط رخ داده حرف بزنند چون در 
حیطه اختیارات من نیســت.  مردمى که صحبت هاى 
مرا مى شــنوند و مى خوانند، بدانند اگر حرفى مى زنم 
به این خاطر نیست که حتما مى خواهم مربى گرى کنم، 
بلکه مى خواهم شــرایط درست شــود.  با این شرایطى 
که وجود دارد شــاید آخرین بارى باشد که مربى گرى 
مى کنم،  چون این شرایط مدیریتى سازگارى با شرایط 

من ندارد.  
استعفا  که با پیامک   با پیامک سرمربى نشدم 

بدهم
من با پیامک ســرمربى تیم نشدم که با پیامک استعفا 
دهم.  آقایان قبلا گفتن من استعفا دادم و وقتى دیدند 
از این حرف به نتیجه اى نمى رسند، حرفشان را عوض 
کردند.  بچه هاى تیم به من لطف دارند که امروز(دیروز) 
این جا آمدنــد اما اگر آن ها هم نمى آمدند من با کادرم 
به این جا مى آمدم چــون از قبل برنامه تمرینات مان را 
مشــخص کرده  و حتى لیست تمرینات یک ماهه اخیر 
را به بازیکنان داده بودیم.  من طبق قراردادم و بر اساس 
اصول حرفه اى به این جــا آمدم.  آن وقت مى خوانم که 
آقایان مى گویند بازیکنان را 50 درصد جریمه مى کند. 
 این هم از آن حرف هاســت.  تا جایــى که من مى دانم 
و اگــر تغییراتى صورت نگرفته باشــد، نهایت جریمه 
15 درصد اســت اما هر کسى که به فوتبال مى آید براى 
خــودش جریمه وضع مى کند.  آن وقــت برخى مردم 

مى گویند فوتبالیست ها پول زیادى مى گیرند.

آقایان در کمیته اخلاق پرونده دارند ولى آلترناتیو همه مربیان هستند

سارا اصلانى

آزمون و خطاى کى روش با افزایش میانگین سنى تیم ملىکریمى: لازم باشد براى پیگیرى حقم به AFC مى روم
 میانگین سنى تیم ملى در آخرین اردوى برگزار شده به 8. 25 رسیده بود و کارلوس کى روش حسابى تیم 
را جوان کرد، اما سرمربى تیم ملى فوتبال که در زمان باقى مانده تا شروع جام جهانى به دنبال رسیدن به 
ترکیب نهایى اســت، براى این اردو که تیم ملى با توگو و روســیه دیدار دوستانه اى را برگزار خواهد کرد، 
میانگین ســنى بازیکنان را بالا برده و این میانگین1. 26 اســت.  به گزارش تسنیم به این ترتیب مى توان 

گفت تیم ملى نسبت به اردوى قبلى اش پیرتر شده است.  
دروازه بان ها: علیرضا بیرانوند: 25 سال، حامد لک: 27 سال، علیرضا حقیقى: 29 سال، رشید مظاهرى: 28 سال. 
مدافعان: احســان حاج صفى: 27 ســال، وریا غفورى: 30 سال، روزبه چشمى: 24 سال، سیدجلال حسینى: 35 
سال، سعید آقایى: 22 سال، رامین رضاییان: 27  سال، مرتضى پورعلى گنجى: 25   سال، میلاد محمدى: 24  سال، 
محمدحسین کنعانى زادگان: 23 سال. هافبک ها: سعید عزت اللهى: 21 سال، اشکان دژاگه: 31 سال، احمد عبدا...
زاده: 24 ســال، اکبر ایمانى: 25 ســال، مهدى ترابى: 23 ســال، امید ابراهیمى: 30 سال، وحید امیرى: 29 سال. 
مهاجمان: مهدى طارمى: 25 سال، علیرضا جهانبخش: 24 سال، رضا قوچان نژاد: 30 سال، کریم انصارى فرد: 27 

سال، سردار آزمون: 22 سال، کاوه رضایى: 25 سال، سامان قدوس: 24 سال.

ســوژهــســوژهــ

2 وزنه بردار و ماساژور تیم ملى وزنه بردارى در مصاحبه براى گرفتن ویزاى آمریکا رد شدند.  به گزارش ایسنا، تیم ملى وزنه بردارى براى گرفتن ویزاى آمریکا به د بى سفر کرد تا از طریق سفارت 
آمریکا در د بى ویزاى این کشــور را گرفته و در مســابقات قهرمانى جهان شــرکت کند.  از میان نفراتى که براى گرفتن ویزاى آمریکا اقدام کرده بودند، 3 نفر در مصاحبه رد شدند.   صالح چراغى، 
ســید ایوب موســوى  و احسان شریف احمدى ماساژور تیم ملى در این مصاحبه رد شدند.  البته گفته مى شــود فدراسیون از طریق فدراسیون جهانى، فدراسیون وزنه بردارى و کمیته ملى المپیک 
آمریکا پیگیر است تا مشکل این 3 نفر نیز حل شود.  على مرادى، غلامرضا سیاهپور رئیس و دبیر فدراسیون، مجید عسگرى، کیانوش رستمى، بهداد سلیمى، سعید على حسینى، همایون تیمورى، 
ســهراب مرادى، محمدرضا برارى، مســعود چترایى، على میرى، على هاشمى، علیرضا سلیمانى، اصغر ابراهیمى و محسن بیرانوند و برادر کیانوش رستمى که مربى اختصاصى او  ست،  در مصاحبه 

تایید شدند.  مسابقات وزنه بردارى قهرمانى جهان اوایل آذر ماه در آناهیم آمریکا برگزار مى شود. 

2 وزنه بردار و 
ماساژور تیم 

ملى ویزاى 
آمریکا نگرفتند


